

پیشخوان

دولت سهم تأثیر گذاری نرخ ارز

بر بازارهای موازی را کاهش دهد

عضو هیات‌رئیسه کمیسیون عمران مجلس، با اشاره به تأثیر پذیری بازار مسکن از نوسانات نرخ ارز، گفت: تک‌نرخ کردن ارز و تکیه بر تولیدات داخلی راهکاری برای جلوگیری از گران شدن فرآورده‌های ساختمانی است. به گزارش روزنامه تجارت، شش‌مهر کاظم‌زاده در گفت و گویا خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به گرانی ۳۰ درصدی برخی فرآورده‌های ساختمانی و همچنین قطعات آسانسور در کشور، گفت: گرانی رخ داده در بازار فرآورده‌های ساختمانی در نتیجه نوسان و رشد نرخ ارز بوده‌است. عضو هیات‌رئیسه کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه در نظر گرفتن نرخ ترجیحی برای ارز می‌تواند از نابه سامانی بازارهای موازی آن جلوگیری کند، افزود: متأسفانه در یک ماه اخیر در نتیجه نابه‌سامانی نرخ ارز بازارهای دیگر گریم‌گرایی قیمتی شده‌است. نماینده مردم ایلام، دره شهر و دهلران در مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر اینکه دولت باید سهم تأثیرگذاری نرخ‌ارز زیربازارهای موازی را با تک‌نرخ کردن آن کاهش دهد، تصریح کرد: متأسفانه عدم ثبات نرخ ارز نه تنها ساخت و ساز در کشور را با افزایش قیمت مواجه کرده بلکه حتی به تغییر قیمتی در بازار خانه‌های قدیمی‌ساز نیز منجر شده‌است. وی با بیان اینکه یکی از راهکارهای کاهش تأثیرپذیری بازار از نوسانات نرخ ارز تکیه بر تولیدات داخلی است، گفت: تا زمانی که بسیاری از ساخت و سازها در کشور وابسته به واردات قطعات و فرآورده‌های ساختمانی باشد رشد قیمت‌ها در نتیجه نوسان نرخ ارز طبیعی است. کاظم‌زاده با تأکید بر اینکه در هیچ جای دنیا مسکن به این اندازه نوسان قیمتی را تجربه نمی‌کند، افزود: سرمایه‌ای بودن مسکن نیز یکی دیگر از عواملی است که در رشد قیمت‌ها تأثیرگذار است. عضو هیات‌رئیسه کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه با گران شدن قطعه یا فرآورده‌ای از فرآورده‌های ساختمانی تسری گرانی به سایر حوزه‌ها ملموس است، تصریح کرد: دولت برای ساماندهی بازار و اقتصاد کشور باید نرخ ارز را مدیریت کرده و به قیمت‌های قبل بازگرداند.

هشدار ایکاو:تأثیر نسیمت به کمبود خلبان در آینده

ایکائو اعلام کرد برای پاسخ به تقاضای رو به گسترش حمل و نقل هوایی تا سال ۲۰۳۶، به تربیت صدها هزار خلبان جدید نیاز خواهد بود. به گزارش روزنامه تجارت در نقل از خبرگزاری فرانسه، فانگ لیو- دبیر کل سازمان ایکاو- در سخنرانی خود در شهر مونترال کانادا گفت: پیش‌بینی می‌شود تعداد پروازهای تجاری و مسافران در ۱۵ سال آینده دو برابر شود، در حالی که تعداد خلبانان و کارکنان صنعت هوایی رو به کاهش است. وی به عواملی نظیر مسن تر شدن جمعیت و کاهش نرخ مولد اشاره کرد که باعث کوچک شدن میزان نیروی کار خواهد شد. به علاوه صنعت هوایی با رقابت رو به رشدی با بخش‌های دیگر روبروست. خانم لیو چنین نتیجه گرفت که صنعت هواپیمایی باید کارهای بیشتری را برای جذب و نگهداری نیروی کار و مدیران ماهر موردنیاز خود در دهه‌های آینده انجام دهد. طبق اعلام ایکاو، تا سال ۲۰۳۶ به حداقل ۶۲۰۰۰ خلبان با قابلیت به پرواز در اورن هواپیماییی ۱۰۰ مسافر و بیشتر نیاز است و تنها هفت درصد از این تعداد نیاز تریب شده‌اند. به گفته خانم لیو، دانستن در خصوص مشاغلی چون کنترل کنندگان ترافیک هوایی، پرسنل نگهداری و سایر تکنسین‌های مورد نیاز نیز یکسان است و این تنها بخشی از هزاران طبقه شغلی مستقیم و غیرمستقیم در صنعت هوایی است که از روند کنونی آن به‌زودی.

اجتماعی

بحران آنفولانزای پرندگان در یک قدمی تهران



جدید ویروس آنفولانزای فوق حاد پرندگان H۵N۶ از طرف سازمان دامپزشکی در منطقه بوجاق اعلام شده که پیش از این در ایران گزارش نشده بود، البته ممکن است پرندگان بدون علامت مبتلا به آنفولانزای فوق حاد پرندگان می‌شوند و در یک فاصله کوتاه تلف میشوند. او در خصوص اقدامات انجام شده برای جلوگیری و پیشگیری از این بیماری گفت: با همکاری سازمان دامپزشکی ارتباط بین آسان و پرندگان راه حداقل رساندیم که مهم‌ترین اقدام آن بحث ممنوعیت شکار، صید و زنده نگه‌داری دوبوا متخلفان غیر خودرمدی بود. همچنین در مناطقی که مشکوک به آنفولانزای فوق حاد پرندگان باشیم ارتباط بین پرندگان وحشی با انسان به حداقل رسانده‌شده که مهم‌ترین ممنوعیت شکار و صید است. همچنین حوضچه‌های ضد عفونی کننده پرندگانی که اطراف است، رئیس گروه بیماری‌های حیات‌وحش سازمان محیط

رئیس گروه بیماری‌های حیات‌وحش سازمان محیط زیست از وجود حدود ۲ هزار لاشه پرند به بر اثر بیماری آنفولانزای فوق حاد پرندگان در منطقه بوجاق خبر داد. سیامک مسعودی، رئیس گروه بیماری‌های حیات‌وحش سازمان محیط زیست در گفتگو با ایلتا درباره آخرین بیماری آنفولانزای فوق حاد پرندگان در کشور گفت: درباره آخرین آمار آنفولانزای فوق حاد پرندگان گفت: براساس آخرین آمار دریافت شده در تالاب بین‌المللی بوجاق تا توجه به پوست منقله تخمین زده شده‌است که حدود ۱۲ هزار لاشه پرند در این منطقه موجود باشد. او ادامه داد: تاکنون ۲ هزار ۱۰۰ لاشه پرند در این منطقه جمع‌آوری و امحاء شده است. این منطقه در کنترل است و تردد در آنجا ممنوع است. خودروهای این منطقه حضور دارند، نه‌تنه وحشی می‌شوند از گردشگران نیز خواسته شده وارد این منطقه نشوند. رئیس گروه بیماری‌های حیات‌وحش سازمان محیط زیست با بیان اینکه خوشبختانه تلفات پرندگان وحشی در حیات‌وحش دیگر نقاط کشور گزارش نشده، گفت: پیش از سه میلیون قطعه پرندگان مهاجر آبی و کنار آبی از اوآخر شهریور تا این‌ماه وارد کشور می‌شوند، طبق بازدیدها و پایش‌هایی که صورت گرفته در ابتدای بهمن‌ماه در منطقه بوجاق موارد مشکوک مشاهده شد. نوبت برای آید که منطقه آغاز شد. مسعودی ادامه داد: در نیمه بهمن سویه

گروه راه و مسکن: این‌روزها افزایش سرسام آور نرخ دلار و انبوع از درسی‌بازار آزاد باعث گرانی ۳۰ درصدی برخی فرآورده‌های ساختمانی شده‌است که بدون شک افزایش قیمت برخی نهادهای ساختمانی در آینده‌ای نه چندان دور بر گرانی مسکن دامن خواهد زد. هرچند که برخی مسئولان ذی‌ربط اظهار دارند که قیمت مسکن در سال آینده متناسب با نرخ تورم شاید دو درصد بالاتر از نرخ تورم عمومی رشد پیدا خواهد کرد، اما آنچه که حائز اهمیت است اینکه به‌طور حتم تعداوم افزایش نرخ دلار در بازار آزاد آن‌هم به‌صورت افسار گسیخته باعث دو رقی شدن نرخ تورم در سال آینده خواهد شد. لذا اگر قیمت مسکن متناسب با نرخ تورم عمومی هم افزایش پیدا کند در سال آینده شاهد افزایش چشمگیر قیمت مسکن خواهیم بود که با توجه به اینکه با افزایش نرخ دلار در بازار ارزش پول ملی کشور کاهش پیدا می‌کند این افزایش قیمت مسکن به هیچ عنوان متناسب با قدرت خرید خانواده‌ها نخواهد بود که این امر تأثیر مثبت وام ۱۶۰ میلیون تومانی صندوق پس انداز مسکن یکم برای خانه‌دار کردن زوج‌های جوان را با اِما و اگر مواجه می‌کند. البته برخی از کارشناسان اقتصاد مسکن توجه به افزایش قیمت دلار در بازار آزاد اعدا دارند که جهش قیمت مسکن در چندماه گذشته حباب‌گونه و کاذب بوده و دلیل آن اقبامات سوداگران‌ه در بازار مسکن است. به‌عبارتی علت افزایش ۲۰ تا ۵۰ درصدی قیمت مسکن در بازار به دلیل اقدامات سوداگران است و قیمت‌های بازار مسکن به هیچ عنوان واقعی نیست، لذا اگر تقاضا وارد بازار مسکن نشود، قیمت‌ها سبز نزولی خواهند داشت، با توجه به اینکه مردم قدرت خرید ندارند قیمت مسکن ۲۰ درصد کاهش خواهد یافت، پس اگر متقاضیان مسکن فوری برای خرید مسکن ندارند دست به خرید مسکن نزنند!

گرانی مسکن با افزایش افسار گسیخته نرخ دلار

در همین راستا یونان‌ت بت کلیا عضو کمیسیون عمران مجلس در پاسخ به این سوال که به‌طور حتم نرخ تورم در سال آینده با تعداوم افزایش نرخ دلار در بازار آزاد دورقمی خواهد شد، آیا افزایش نرخ تورم باعث گرانی قابل توجه قیمت واحدهای مسکونی می‌ویند؟ متراژهای ۵ تا ۹۰ متری نمی‌شود که گفت‌وگو با «روزنامه تجارت» می‌گوید: وقتی ارز در بازار آزاد گران می‌شود ناخودآگاه این افزایش قیمت‌ارز بر روی قیمت تمام‌کالا‌های اساسی اثر می‌گذارد و باعث گرانی تمام کالاها خواهد شد. به‌طور حتم با افزایش قیمت دلار در بازار آزاد نرخ کالا‌های وارداتی برای صنعت ساختمان از جمله تیر آهن، میل گرد و… هم افزایش پیدا می‌کند. به عبارتی س‌وال این است که واردات مصالح ساختمانی بازار ۵۰۰۰

یونان‌ت بت کلیا در گفت و گو با «تجارت» خبر داد:

پیش بینی گرانی مسکن در سال آینده



تومان و قدرت دارد که با این اختلال گران بازار ارز مقابله کند، لذا اقتصاد ایران از پایه و اساس با مشکل مواجه است.

نرخ تورم در سال آینده ۱۰۰ درصد دورقمی خواهد شد

عضو کمیسیون عمران مجلس با تأکید بر اینکه نرخ تورم در سال آینده ۱۰۰ درصد دورقمی خواهد شد، اظهار می‌کند: در حال حاضر سرمایه‌ها به هیچ عنوان به سمت بخش‌های تولیدی و صنعتی حرکت نمی‌کند و سرمایه‌داران ترجیح می‌دهند که برای کسب سود بیشتر اقدام به خرید دلار، ارز، سکه و طلا در بازار کنند، لذا تا زمانی که ساخت و ساز در کشور صورت نگیرد یعنی ساختمانی برای تحویل به مردم ساخته نشود ناخودآگاه این تورم و گرانی بر مردم فشار خواهد آورد که از مشکلات لاینحلی است.

افزایش قیمت مسکن در سال ۹۷ تنها ۲ درصد بیشتر از تورم

همچنین صبح دیروز چهارشنبه (۲۵ بهمن ۹۶) حامد مظاهریان معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در حاشیه اجلاس سراسری انبوه‌سازان در جمع خبرنگاران در خصوص افزایش قیمت مسکن، گفت: افزایش قیمت مسکن در حد و اندازه تورم به هیچ عنوان چیزی جدید نیست و برای سرمایه‌گذاری از سوی انبوه‌سازان و نیز برای مردم، خوب است. علت مناسب بودن افزایش قیمت

تومان چه تأثیری بر قیمت نهایی ساختمان می‌گذارد و واردات مصالح ساختمانی با ارز ۳۰۰۰ تومانی چه تأثیری بر قیمت نهایی واحدهای مسکونی دارد؟ طبیعا گران شدن ارز و دلار در بازار آزاد تأثیر بسزایی بر قیمت مسکن می‌گذارد.

این نماینده مردم در مجلس دهم تصریح می‌کند: چندی پیش رئیس جمه‌وری در همایشی اعلام کردند که به دلیل تخریب بافت‌های فرسوده در راستای وقوع زلزله و… دولت‌خواهان نوسازی و بهسازی بافت‌های فرسوده است به‌گونه‌ای که بدون دریافت هزینه‌ای از مالک، خانه قدیمی آن‌ها تخریب و بازسازی می‌شود و ۲۰ متر مربع مساحت بیشتر از زین بنا به مالک داده می‌شود، بنابراین سوالی که مطرح می‌شود این است که با توجه به افزایش سرسام آور نرخ ارز و دلار در بازار آزاد با چه پولی و با چه شرایطی این طرح اجرا می‌شود؟

باز تأکید می‌کند: دیروز در رسانه‌های رسمی صحبت‌ها اعلام شد که با حضور و اقدام نیروی انتظامی نرخ دلار در بازار آزاد حدود ۱۰۰ تومان ارزان شد، متأسفانه یکی از مصلحاتی که در حال حاضر گریبانگیر اقتصاد ایران است وجود برخی افراد سودجو و رانت‌خوار در بازار است که بدون توجه به معیشت مردم و وضعیت کلی اقتصادی کشور تنها به فکر کسب سود بیشتر برای خود هستند، سوالی که مطرح می‌شود این است که مگر نیروی انتظامی چقدر

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس خبر داد:

خارجی‌ها پردیس رامی‌سازند

تهنبارای فازهای ۹ و ۸ و ۱۱ است. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس ادامه داد: با این اعتبارات تنها می‌توان خدمات زیرساختی از جمله انشعابات برق، آب، فاضلاب، آسفالت، معابر و دیوارهای حائل احداث کرد. بنابراین برای ایجاد مدارس، مساجد، درمانگاه‌ها و هر آنچه که برای ساکنین مورد نیاز است با توجه به تفکر ایران شهری در وزارت راه و شهرسازی اقدام به دعوت از سرمایه‌گذاران خصوصی، عمومی و دولتی کردیم و سال گذشته مشارکت سه‌جانبه سرمایه‌گذاران خصوصی، عمومی، دولتی در مسکن مهر پردیس آغاز شد و اولین گام هر برداشستیم و از طریق روش سرمایه‌گذاری PPP عملیات اجرایی خدمات رونمایی

آگهی تغییرات شرکت خدماتی بازار گران نمای سرمایه‌های خاص به شماره ثبت ۳۳۶۰۲۴ و شناسه ملی ۱۰۱۵۲۷۹۴۷۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۶،۰۴،۱۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد :

س: سابرسی وخدماتی مالی اگاه نگرساجداران رسمی به شماره شناسه ملی ۱۰۱۵۰۵۱۵۹۹۳۳ به سمت بازرس اصلی و آقای مهرداد بیژنی راء به شماره ملی (۲۰۶۲۸۲) به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند آقای حسین منیعنی بنا مقدم (۰۰۴۵۵۰۰۷۲۶) به سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیئت مدیره، خانم زهره نقیعی(ش ملی ۰۰۴۲۷۹۶۶۱۱) بهمت رئیس هیئت مدیره، خانم شکیبا خزاری نیا (ش ملی ۰۰۷۹۵۹۲۴۱۹) بهمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند کلیه اسناد تعهد آور واوراق پهادار از قبیل چک و سفته و بروات عقود اسلامی به امضا، متفق مدیرعامل و یکی از اعضا، هیئت مدیره و اوراق عادی و مکاتبات ادرای به امضا، منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به ۱۳۹۵،۱۲،۳۰ مورد تصویب قرار گرفت.
۲. اسنادو املاک شرکت هارو موسسات غیرتجاری تهران(۱۴۰۶۳۸) سازمان ثبت اسنادو املاک کشور ادار ثبت شرکت هارو موسسات غیرتجاری تهران(۱۴۰۶۳۸)

آگهی تغییرات شرکت نیل گام سفر آلما با مسنولیت محدود به شماره ثبت ۴۶۵۳۹۰ و شناسه ملی ۱۴۰۵۴۶۳۳۱۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۸،۱۳ مورخ شماره ۱۳۹۶،۰۱،۱۲،۱۶ مورخ ۱۳۹۶،۰۸،۲۳ اداره کل میراث فرهنگی دستی و گردشگری استان تهران تصمیات ذیل اتخاذ شد : نام شرکت به " خدمات مسافرت جهانگردی نیل گام سفر " تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید .
سازمان ثبت اسنادو املاک کشور ادار ثبت شرکت هارو موسسات غیرتجاری تهران(۱۴۰۶۳۸)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی تهران سپهر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۷۱۱۳۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۱۶۰۶۱۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۶،۰۴،۰۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد : خانم سوسن موسوی نامرزاده بشماره ملی ۱۸۱۹۹۷۱۱۸۹ به عنوان بازرس اصلی و خانم مهوش خادم احمدی بشماره ملی ۲۲۹۵۷۹۴۰۶ به عنوان بازرس علی البدل. برای مدت یک سال انتخاب شدند – ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۹۵ به تصویب رسید
۱ سازمان ثبت اسنادو املاک کشور ادار ثبت شرکت هارو موسسات غیرتجاری تهران(۱۴۰۶۴۰)

آگهی تغییرات شرکت همراز یکتا سفر با مسنولیت محدود به شماره ثبت ۲۷۱۷۷۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۷۷۱۳۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۴،۰۲ و مجوز شماره ۹۶۱،۱۲۶،۶۶۸ مورخه ۹۶،۱،۲۶،۴۲ اداره کل میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری استان تهران تصمیات ذیل اتخاذ شد : آقای علی اکبر کوکب زاده به کد ملی ۰۵۱۵۸۶۰۱۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره آقای مهدی یار کوکب زاده به کد ملی ۰۷۸۰۰۱۹۴۸۶ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند . کلیه قراردادها ، اوراق عادی و اداری و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، برات و اوراق بانکی با امضای مدیر عامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد
۲ سازمان ثبت اسنادو املاک کشور ادار ثبت شرکت هارو موسسات غیرتجاری تهران(۱۴۰۶۴۱)

آگهی تغییرات شرکت نکین گوهر تاک سهامی خاص به شماره ثبت ۳۵۰۵۲۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۱۸۲۱۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵،۰۹،۱۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد : نام شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس فلکه دوم صادقیه خی آیت الله کاشانی بعد از سلیمی جهرمی جنب بانک کشاورزی پ ۶۱ ساختمان ادارای رز چهارم ۴۰۲ به کد پستی ۱۴۸۱۶۴۴۷۹۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
۱. سازمان ثبت اسنادو املاک کشور ادار ثبت شرکت هارو موسسات غیرتجاری تهران(۱۴۰۶۴۲)

آگهی تغییرات شرکت همای سعادت با مسنولیت محدود به شماره ثبت ۸۷۷۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۱۴۶۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۹،۲۶ و بموجب مجوز شماره ۹۶۲،۱۲۶،۱۹۱۲۲ مورخ ۹۶،۱،۵،۲۸ اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری استان تهران و بموجب مجوز شماره ۵۳۱۵۱ مورخ ۱۳۹۶،۱۰،۰۹ سازمان هواپیمایی کشوری تصمیات ذیل اتخاذ شد : – سید حسین هاشمی گلپایگانی به شماره ملی ۰۵۷۵۳۵۲۱۷۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سعید ملک عسگر به شماره ملی ۰۴۵۳۳۸۶۷۵۱ به سمت رئیس هیئت مدیره و قاسم رهبری به شماره ملی ۰۵۴۸۸۳۱۸۰ به سمت مدیرعامل (خارج از شرکا، و اعضا، هیئت مدیره) برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق پهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و برات، قراردادها و عقود اسلامی با امضا، رییس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مکاتبات اداری فقط با امضا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۲. سازمان ثبت اسنادو املاک کشور ادار ثبت شرکت هارو موسسات غیرتجاری تهران(۱۴۰۶۳۵)

آگهی تغییرات شرکت همای سعادت با مسنولیت محدود به شماره ثبت ۸۷۷۳۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۱۴۶۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۹،۲۶ و بموجب مجوز شماره ۹۶۲،۱۲۶،۱۹۱۲۲ مورخ ۹۶،۱،۵،۲۸ اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری استان تهران و بموجب مجوز شماره ۵۳۱۵۱ مورخ ۱۳۹۶،۱۰،۰۹ سازمان هواپیمایی کشوری تصمیات ذیل اتخاذ شد : – مصطفی مشهدی شریف به شماره ملی ۰۴۵۳۵۱۱۲۲۸ در دریافت کلیه سهم شرکت خود از صندوق شرکت از ردیف شرکا، شرکت خارج گردید. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. – لیست شرکا، پس از کاهش سرمایه به شرح ذیل می باشد: سید حسین هاشمی گلپایگانی به شماره ملی ۰۵۷۵۳۵۲۱۷۶ دارای ۲۰۰۰۰۰۰۰ سهم شرکت. سعید ملک عسگر به شماره ملی ۰۴۵۳۳۸۶۷۵۱ دارای ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت.
۲. سازمان ثبت اسنادو املاک کشور ادار ثبت شرکت هارو موسسات غیرتجاری تهران(۱۴۰۶۳۴)

آگهی تغییرات مؤسسه ترنم یاردی و حامی پیشوا به شماره ثبت ۶۵۰۰۰۰۰۰ و شناسه ملی ۱۴۰۵۵۰۷۰۲۲۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶،۰۴،۰۳ و مجوز شماره ۹۱۷،۹۶۸،۳۱۵۶ مورخ ۱۳۹۶،۰۸،۲۹ اداره کل بهزیستی استان تهران تصمیات ذیل اتخاذ شد : خانم مرجان رحیمی جعفری به شماره ملی ۰۳۷۰۷۳۲۴۱۷۳ با پرداخت مبلغ ۲۴،۷۵۰،۰۰۰ ریال به صندوق مؤسسه، سهم شرکت خود را به مبلغ ۴۹،۷۵۰،۰۰۰ ریال افزایش داد. آقای محمد باقر رحیمی جعفری به شماره ملی ۰۴۲۰۴۱۳۴۵۶ با پرداخت مبلغ ۲۵۰،۰۰۰ ریال به صندوق مؤسسه، در ردیف شرکا قرار گرفت. در نتیجه سرمایه مؤسسه از مبلغ ۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال به مبلغ ۷۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. میزان سهم شرکتها شرکا پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل می باشد : خانم مرجان رحیمی جعفری به شماره ملی ۰۳۷۰۷۳۲۴۱۷۳ دارنده ۴۹،۷۵۰،۰۰۰ ریال سهم شرکت، خانم شیرین اتراری کردی به شماره ملی ۰۴۱۰۳۳۲۴۶۴ دارنده ۲۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال سهم شرکت و آقای محمد باقر رحیمی جعفری به شماره ملی ۰۴۲۰۴۱۳۴۵۶ دارنده ۲۵۰،۰۰۰ ریال سهم شرکت.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکها و موسسات غیر تجاری شهرستاهای استان تهران
۳ سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پیشوا (۱۴۰۶۳۷)

سازمان زیباسازی با سازمان فضای سبز و سازمان حمل و نقل با معاونت حمل و نقل در دستور کار قرار گرفته و جزو تکالیفی است که وزارت کشور به شهرداری‌ها ابلاغ کرده و به‌طور قطع انگیزه‌های شخصی و با غیر سازمانی در آن دخیل نیست. وی با تأکید بر اینکه هرگونه انحلال یا ادغامی در شهرداری‌ها در راستای مصوبه و ابلاغیه وزارت کشور است، تصریح کرد: شهرداری تهران مشمول مقررات خاص مالی است و این مقررات نوع معاملات، نحوه واریزی و رسیدگی و تسویه آن با دولت است. علیرضا بیگی در رابطه با بخش دیگری از اظهارات این



آلودگی اهواز منشاء داخلی دارد

رئیس سازمان محیط زیست درباره آلودگی هوای اهواز، اظهار کرد: آلودگی هوای اهواز منشاء داخلی دارد. به گزارش ایسنا، عیسی کلاترزی پرذاخت‌ها از یک مجل و وضعیت آلودگی هوای اهواز، گفت: آلودگی هوای اهواز به دلیل وجود ریزگردهای بالای ۱۰ میکرون است و

کاملا منشاء داخلی دارد. وی افزود: تا زمانی که حق آبه محیط زیست پرداخت نشود، همچنان شاهد آلودگی خواهیم بود. رئیس محیط زیست در ادامه درباره بازداشت برخی فعالان زیست محیطی و اقدامات انجام شده توسط سازمان محیط زیست با بیان اینکه این موضوع در دولت نیز مورد بحث قرار گرفته‌است، اظهار کرد: در حال حاضر دستگاه وزارت اطلاعات در حال پیگیری موضوع است. کلاترزی با تأکید بر اینکه کاوه مدنی بازداشت نشده‌است، درباره وضعیت پرونده سعید امامی، اظهار کرد: اطلاعاتی از این پرونده ندارم. وی درباره اینکه آیا کاوه مدنی مورد بازجویی قرار گرفته‌است تأکید کرد که او تاکنون بازجویی نشده‌است. رئیس سازمان محیط زیست خاطر نشان کرد: در بین جایی که برای رصد یوز پلنگ‌ها در برخی مکان‌ها نصب شده‌است حادگر داری برد ۵۰ متر هستند.

تکلیف شهرداری‌ها برای ادغام یا انحلال سازمان‌های تابعه

سازمان کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور مجلس انحلال یا ادغام برخی از سازمان‌های تابعه شهرداری‌ها را تکلیف شهرداری‌ها دانست. احمد علیضاییگی در گفتگو با خانه ملت، در رابطه با اظهارات یکی از اعضای شورای شهر مینو بر اینکه احتمال انحلال یا ادغام برخی از سازمان‌های تابعه شهرداری به دلیل بی‌انضباطی مالی وجود دارد، گفت: وزارت کشور شهرداری‌ها را ملزم کرده که این نمایند سازمان ترکیب نیروی خود را انجام دهند. این نماینده مجلس افزود: بنابراین در برخی کالانه‌ها، انحلال و ادغام برخی از سازمان‌های تابعه مانند ادغام